令和５年12月22日

 保護者 様

  松山市立中島中学校

校長  長野 真太郎

１月参観日（フリー参観日）のご案内

  寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。平素

は、本校の教育活動にご理解・ご支援をいただき感謝申し上げます。

  さて、標記の件について、下記のとおり計画しております。ご多用の折とは存じま

すが、是非ご来校くださいますようご案内いたします。

記

１  期 日   令和６年１月18日（木）

２  日 程

  時 間 １年 ２年 ３年

１校時 8:30 ～ 9:20

英語

（今村）

１年教室

英語

（岡田）

２年教室

数学

（三原）

３年教室

２校時 9:30 ～ 10:20

社会

（濵口）

１年教室

数学

（三原）

２年教室

国語

（中屋）

３年教室

３校時 10:30 ～ 11:20

音楽

（髙野）

音楽室

社会

（濵口）

２年教室

理科

（菅）

理科室

４校時 11:30 ～ 12:20

国語

（中屋）

１年教室

音楽

（髙野）

音楽室

英語

（今村）

３年教室

 ※ 教員の出張等のため、授業が変更になる場合があります。その場合は、当日、

玄関入り口に掲示してお知らせします。